
О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 12 апреля 1993 г. N 295

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 января 1996 г. N 29
      В связи с принятием Конституции Республики Казахстан и в соответствии с Указом
Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона, от 19 октября 1995 г. N 2550
"О признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики 
Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 12 апреля 1993 г. N 295 "Вопросы Конституционного Суда Республики 
Казахстан". 
      Премьер-Министр 
   Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


